中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协［2018］004 号

关于举办《军工企业试验与检测技术应用研讨会》的预通知

为了落实军民融合发展战略，推动国产试验与检测仪器创新成果

应用，促进军工企业试验与检测能力提升，信息安全自主可控，保障

国防军事工业健康发展，中国仪器仪表行业协会与中国和平利用军工

技术协会拟于“第十六届中国国际科学仪器及实验室装备展览会”同

期召开“军工企业试验与检测技术应用研讨会”。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间：2018 年 4 月 22 日 13：00----17:00

二、会议地点：北京国家会议中心二层会议室 E2-1-2

（朝阳区北辰东路 7 号）

三、会议内容：

1、国产试验与检测仪器在军工企业的应用；

2、国产试验与检测仪器新产品及创新成果发布；

3、军工企业与仪器仪表企业对接交流；

4、参观第十六届中国国际科学仪器暨实验室装备展览会。

四、出席会议人员：

军工行业企业实验室、应用及计量中心负责人；

试验与检测仪器行业企业发言人及企业代表。

五、会议费用：

试验与检测仪器发言企业会议费；

（1）参展企业：2000 元，发言时间 20 分钟；

（2）非参展企业：5000 元，发言时间 20 分钟。

军工企业参会代表免交会议费。

试验机检测企业发言名额有限，请速回执并盖章后扫描发送给中

国仪器仪表行业协会，邮箱地址：zhangyh@cima.org.cn

六、联系人：

中国仪器仪表行业协会：张耀华，电话：13911223314

2018年 2月 2日

参 会 回 执

参会企业 （章）

发言人姓名 职务 手机

发言题目

会议费 参展企业□

非参展企业□

请于 3 月 16 日之前将回执发至以下邮箱地址：zhangyh@cima.org.cn

mailto:zhangyh@cima.org.cn